Recommended retail prices excluding VAT.
TUNABLE WHITE DALI-LED-DIMMER 16A VOOR DIN-RAILMONTAGE DL-TW-2LT-R16A-DC12+
DL-TW-2LT-R16A-DC12+
DALI-LED-dimmer voor onafhankelij ke sturing van helderheid en kleurtemperatuur.
Voor DIN-railmontage DIN-EN 60715 TH35. 98 x 17,5 x  56 mm. Beschermingsgraad IP20.
Slechts 0,12 Watt stand-by verlies.
Toestel met 2 DALI-tunable white dimmers.
Geschikt voor het aansturen van constante spanning LED-modules van 12 V tot 48 V.
2 DALI-adressen (Device Type 8, Colour Type Tc).
Elk DT8-Tc-adres laat een onafhankelij ke regeling toe van de helderheid en de kleurtemperatuur.
Dimbereik 1%-100%.
PWM-frequentie 488 Hz.
Voedingsspanning van 12 V tot 48 V DC.
Aansluitstroom 16 A. De maximale aansluitstroom kan naar wens verdeeld worden over de kanalen.
Hoog rendement > 98%.
Confi guratie via PC-software DALI-Cockpit en DALI-USB-interface.
Instellingen:
Het toestel bevat 2 tunable white dimmers. Voor het aansturen van elk wordt een DALI-adres gebruikt.
Deze adressen ondersteunen DT8-bevelen (Coulour-Type Tc), waardoor de helderheid en kleurtemperatu-
ur onafhankelij k van elkaar kunnen worden geregeld.
DL-TW-2LT-R16A-DC12+ DALI-LED-tunable-white-dimmer 16 A
voor DIN-railmontage
Art. nr. 33000012
Meer info en andere talen:
DL-TW-2LT-R16A-DC12*
DALI-Cockpit blz. 7-32.
DL-USB blz. 7-33.